Cikkszám: NS25-W10K
Termék csoport: Raszteres jelcsatlakozók
Termék paraméterek
Csatlakozó típusa: vezeték-lemez
Csatlakozó: aljzat
Fajta csatlakozó: apa
Pinek száma: 10
Gyártói sorozat: NS25
Névleges áram: 3A
Névleges feszültség: 0,25kV
Térbeli orientáció: 90 fokos
Elektromos szerelés: THT
Érintkező raszter: 2,54mm
Termék lap NS25-W10K
Csatlakozó
kieveztésrendszer: 1x10
Érintkező bevonata: cinezett
Éghetőségi fokozat: UL94V-0
Érintkező ellenállás
max.: 10mΩ
Burkolat anyaga: poliamid
A méret: 25,4mm
B méret: 22,86mm
Huzalkivezetés
mérete: 0,64x0,64x3,3mm
Üzemi hőmérséklet: -25...85°C
További információ
Bruttó tömeg: 0,001 kg
Termék lap NS25-W10K
Oldal: 2  https://ninigi.com/de/hu/product/ninigi/raszteres-jelcsatlakozok/ns25-w10k/112945Oldal: 2  https://ninigi.com/de/hu/product/ninigi/raszteres-jelcsatlakozok/ns25-w10k/112945